

Skräbböle skola

Läsårsplan för Skräbböle skola läsåret 2022-2023

Allmänna uppgifter om skolan

Skräbböle skola

Morgongränd 2

[Hemsidan](#) uppdateras av rektorn

Kontaktuppgifter

Rektor Jonas Wallin, tel. 040 488 5876, jonas.wallin@edu.pargas.fi

Skolhälsovårdare Erica Heinull, tel. 040 488 5505, hedda.mattson@pargas.fi

Skolkurator Mikaela Dahlbacka, tel. 050 372 8293, mikaela.dahlbacka@pargas.fi

Skolpsykolog Nina Forsstén-Lindman tel. 050 372 8293, nina.forssten-lindman@pargas.fi

Elevantal

94

Klasser och undervisningspersonal

Klasslärare åk 1 Jeanette Enkvist

Klasslärare åk 2 Tuula Ruokola-Randström

Klasslärare åk 3 Anton Johansson

Klasslärare åk 4 Jessica Fagerlund

Klasslärare åk 5 Emelia Karlsson

Klasslärare åk 6 Susanna Lehtinen

Speciallärare Heidi Skaag-Isaksson

Lektor i språk Annika Johansson-Rosenlund (gemensam med Kirjala skola)

Elevassistent Merethe Eriksson

Elevassistent Johanna Timgrén

Elevassistent/ eftis Ina Wikman

Timresurs

Antalet undervisningstimmar är detta läsår 196, av vilka 172 är allmän undervisning och 24 specialundervisning.

Skolornas arbetstider, lektionstider och händelsekalender

Skolornas arbetstider

Höstermin måndag 15.8.2022 - torsdag 22.12.2022 (90 dagar)
- höstlov onsdag 19.10.2022 - söndag 23.10.2022
- lördag 24.9 är skoldag och måndag 5.12 är ledig

Vårtermin måndag 9.1.2023 - lördag 3.6.2023 (97 dagar)
- sportlov måndag 20.2.2023 - söndag 26.2.2023 (vecka 8)

Lektionstider

lektion 1 kl. 8.00-8.45

lektion 2 kl. 9.00-9.45

lektion 3 kl. 10.00-10.45 (åk 1-2 10.00-10.30)

lunch åk 1 kl.10.30, åk 2 kl.10.35, åk 3 kl.10.40, åk 4 kl.10.45, åk 5 kl.10.50, åk6 kl.11.00

lektion 4 kl.11.15-12.00 (åk 1-2 11.00-12.00)

lektion 5 kl.12.15-13.00

lektion 6 kl.13.15-14.00

lektion 7 kl.14.00-14.45

Händelsekalender

I samband med förnyandet av stadens hemsidor fastslogs att skolorna av säkerhetsskäl inte längre skall ha någon offentlig händelskalender. I kontaktsystemet Wilma informeras vårdnadshavarna om aktuella händelser.

Verksamhet utanför skolan

Studiebesök

Simundervisning på stränderna i Hällnäs, Lillholmen, Malmnäs, Bäsnäs och Norrby

Simning i stadens bassäng i Folkhälsans hus

Redskapsgymnastik och bollspel i Pif-center

Skidåkning i Finby

Friidrott på Pajbacka

Idrottsaktiviteter i Centralparken

Biblioteksbesök, museibesök, kyrkobesök

Läsnetter i skolan inom ramen för läseklubben

Företagsbyn i Åbo för åk 6 12.10

Slalomresa för åk 4-6

Barnens snödaggar för åk 1-3

Klassutfärder i närmiljön

Lägerskolor

Periferiskolornas lägerskola ordnas på Pensar 6-9.9.2022.

[Plan för lägerskola](#)

Tävlingar

- Gemensam unicefrunda för periferiskolorna ordnas på Pajbacka 29.9
- Samtliga klasser deltar i den lekfulla fotbollsturneringen Sydän pelissä i maj

- Skolan är representerad vid Stafettkarnevalen i maj Skräbböle skola är representerad vid skolmästerskapen i friidrott
- Skräbböle Hem och skola ordnar mångkamp för skolans elever på skolgården en kväll i maj
- Bobollsmatch mellan sexor och personal

Samarbete med andra skolor övriga instanser

- Periferiskolorna i Pargas ordnar tillsammans Unicef-rundan 29.9 och besök av teater Taiminei Skräbböle 27.10
- Samarbete med Malms skola och Kouvuhaan koulu kring Språkstigen
- Samarbete med församlingen
- Kulturläroplanen
- Samarbete med Sydkustens landskapsförbund
- Handbollsklubben och fotbollsklubben ordnar gratis prova på lektioner.
- Skolan tar emot lärarstuderande och praoelever.

Tyngdpunktsområden och långsiktiga målsättningar

Stadens styrdokument

[Pargas stads strategi](#)

Handlingsplan för bildningsavdelningen

[Nationella grunderna för läroplanen för den grundläggande utbildningen](#)

[Nationella grunderna för gymnasiet läroplan](#)

Skolans verksamhetsidé

Tyngdpunktsområden och mål för läsåret

Tyngdpunktsområden för enheten för svenskspråkig utbildning

Välmående och social samverkan samt stärkande av samhörigheten.

I skolarbetet läggs fokus på välmående hos eleverna och personalen samt på arbete för ett positivt förhållningssätt till skolarbete och samhörigheten i skolvardagen.

[Språkstigen](#). Den gemensamma språkstigen för svenskspråkig och finskspråkig utbildning implementeras i skolornas verksamhet. En tidtabell uppgörs för konkret samarbete mellan skolorna.

Skolans egna tyngdpunktsområden

- Detta läsår satsar vi mera på utomhuspedagogik. Rörelsetimmen fortsätter på torsdagar, men alternativen blir mer ämnesinriktade.
- Skräbböle 100 år. Öppet hus- dag 24.9, klämdagen 5.12 är ledig istället. Alla team får ett ansvarsområde inom Skräbböle 100 år att planera, t.ex. kulturteamet kunde ordna en konstutställning, idrottsteamet kunde ordna gammaldags lekar till rörelsetimmen osv. Alla team planerar julfesten i gammaldags stil.

Projekt

Personalens fortbildning

Gemensam fortbildning skolpersonalen i Pargas ordnades 11. 8 Neuropsykolog Petra Boman föreläste kring teman Hjärnans utveckling och inläring, Att förstå och bemöta elever med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Eftermiddagen ägnades åt praktiska utepedagogiska övningar med Folkhälsans personal.

Fortbildningarna Tillsammans i klassen och Vi i klassen uppnas lärarna i Skräbböle skola att anmäla sig till.

Utvärdering

Skolans kvalitetsansvariga samt skolans självvärdering

Läsårets utvärderingar

Inlärningsresultaten i matematik och modersmål

[Kartläggningar under läsåret](#)

Implementering av läroplanen

[Allmän läroplan för den grundläggande utbildningen i Pargas stad](#)

Susanna Lehtinen fungerar som tutorlärare i periferiskolorna. Målsättningen med tutorlärarverksamheten är att alla lärare skall få stöd och hjälp med läroplansimplementeringen. Under detta läsår kommer focus att ligga på gemensamma pedagogiska cafeér för lärarna i alla tre skolorna.

Susanna Lehtinen presenterar den nya digistigen vid ett gemensamt lärarmöte för de tre skolorna 14.9. Tid som reserverats för tutorlärarhjälp i klassrummet är onsdag förmiddag. Lärarna i samarbetsskolorna har fritt möjlighet att boka in besök. Enligt överenskommelse kan enskild handledning även ordnas vid andra tidpunkter.

Susanna Lehtinen representerar Skräbböle skola i den gemensamma arbetsgruppen för utveckling av handledningsplanen inom den grundläggande utbildningen i Pargas

Undervisning och undervisningsarrangemang

Förberedande undervisning

Flexibel grundläggande utbildning (Jopo)

Övrigt i anslutning till hur undervisningen är ordnad

Gemensamma undervisningsarrangemang med andra skolor

Samarbete mellan hemmet och skolan

Skräbböle Hem och Skola är en aktiv förening som jobbar för att stöda Skräbböle skola. Samarbete som ordnas är bl.a. den traditionella äppelplockningsveckan. Klasserna plockar äpplen och Hem och Skola för äpplena till musteriets och säljer sedan musten. Skräbböle Hem och Skola sponsorerar lägerskolan för sexorna och bussen till Stafettkarnevalen.

Den fysiska lärmiljön

Utvecklingsbehov för skolans lärmiljö

Störningar i högtalarna i klassrummen har diskuterats och utretts sedan skolan var ny 2017. It-chefen Kai Kalliolevo meddelade våren 2020 att störningarna inte beror på högtalarna eller användarna. Orsaken uppgavs vara dåligt

gjorda lödningar mellan ljudkablarna som är inbyggda i väggarna. En dialog med tekniska disponenten Joakim Enckell gällande åtgärder inleddes i maj 2021. I januari 2022 anlät tekniska disponenten el-företagaren Magnus Johansson för att lösa problemet. Magnus Johansson har jobbat nu och då med ljudkabeldragningarna under perioden januari-augusti och fortfarande är det inte helt färdigt. I maj konstaterade skolans rektor och Magnus Johansson att störningarna inte upphört trots bytet av ljudkablarna. Magnus Johansson rekommenderade då att även högtalarna byts till sådana av bättre kvalitet. Han lovade att beställa fungerande och högtalare och installera dem. Trots flera påminnelser hade han ännu i augusti inte bytt någon högtalare. Rektorn har igen varit i kontakt med tekniska disponenten för att påskynda processen.

En belysningsstolpe saknas vid fotbollsplanen. Sedan skolgårdsprojektet 2017 har en rulle med kapel stuckit upp ur marken på den plats var stolpen är ämnad att stå. Tekniska disponenten lovade i maj 2022 att projektet skall förverkligas inom innevarande år. Vi hoppas att så sker samtidigt som vi är medvetna om att tekniska disponenten under årens lopp flera gånger lovat att beställa stolpen, men inte infriat löftet. I augusti 2022 upptäcktes därtill att någon klippt av kabeln som legat där sedan 2017.

Hur hållbar utveckling beaktas i skolans vardag

[Plan för Miljöfostran](#)

Certifiering

Främjande av arbetshälsa

Främjande av arbetshälsa

[Pargas stads personalstrategi](#)

[Samarbetskommittén](#)

[Personalguide](#)

[Företagshälsovård](#)

[Arbetarskydd](#)

Behandling och utvärdering av läsårsplanen

Läsårsplanen har behandlats på lärarmötena 12.8 och 17.8.